
ZARZĄDZENIE NR OR.120.18.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Radosława Aniszczyk, na Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku ( zwany dalej PSZBI). 

2. Wyznaczam Pana Tomasza Cieślika, na Zastępcę Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku ( zwany dalej PSZBI). 

3. PSZBI będzie odpowiedzialny za: 

1) Nadzór nad dokumentacją SZBI na etapie jej opracowywania, weryfikacji, aktualizacji, udostępniania 
i przechowywania; 

2) Opracowywanie nowej dokumentacji oraz dostosowywanie jej do najnowszych wymogów prawa i zmian 
organizacyjnych; 

3) Weryfikacja zgodności dokumentacji SZBI z normą ISO/IEC 27001; 

4) Tworzenie raportów z działania SZBI; 

5) Akceptacja zmian w dokumentacji SZBI proponowanych przez Urząd; 

6) Planowanie, koordynacja i nadzór nad opracowywaniem, wdrażaniem i funkcjonowaniem SZBI; 

7) Nadzorowanie audytów wewnętrznych, nadzór nad realizacją ustaleń wynikających z audytów SZBI; 

8) Nadzór i prowadzenie procesu zarządzania ryzykiem bezpieczeństwa informacji; 

9) Prowadzenie rejestru incydentów bezpieczeństwa informacji; 

10) Koordynacja procesu reagowania na incydenty bezpieczeństwa informacji; 

11) Przedstawianie sprawozdań do Kierownictwa Urzędu dotyczących funkcjonowania SZBI oraz realizacji 
celów, jak również informowanie o skuteczności funkcjonującego SZBI. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 listopada 2022r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B65A2C6-9881-4AF7-A8B5-9D686B0CB810. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


